1

Дополнительное соглашение № 1/24

к Договору о проведении открытых торгов в электронной форме от 09.11.2020г.

г. Москва              23.01.2024 г.

Открытое акционерное общество «Строительное управление Московского военного
округа» (ОАО «СУ МВО»), именуемое в дальнейшем ДОЛЖНИК, в лице конкурсного
управляющего Удовиченко Елены Станиславовны, действующего на основании
Определения Арбитражного суда города Москвы по делу № А40-49288/2009 от 30.08.2021
года, и

Общество с ограниченной ответственностью «Астра-недвижимость», именуемое в
дальнейшем ОРГАНИЗАТОР ТОРГОВ, в лице Генерального директора Степанова Михаила
Валерьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые
в дальнейшем СТОРОНЫ, заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору о
проведении открытых торгов в электронной форме от 09.11.2020г. по продаже имущества,
принадлежащего ДОЛЖНИКУ, в порядке и на условиях, установленных ФЗ «О
несостоятельности (банкротстве)», а также во исполнение Определения Арбитражного суда
г. Москвы  по делу № А40-42988/2009 от 21.12.2020г. о нижеследующем:

1. Изложить п. 3.1.5. Договора в следующей редакции:

«3.1.5. Согласовать с ДОЛЖНИКОМ и опубликовать текст сообщения о проведении
торгов в газете «Коммерсантъ», разместить на сайте Единого Федерального реестра сведений
о банкротстве и на Всероссийской электронной торговой площадке, расположенной по
адресу: https://банкрот.вэтп.рф/».

2. Во всем остальном положения Договора остаются неизменными.

ДОЛЖНИК:       ОРГАНИЗАТОР ТОРГОВ:

Открытое акционерное общество
«Строительное управление Московского

военного округа» (ОАО «СУ МВО»)

Общество с ограниченной
ответственностью «Астра-недвижимость»

121165, г. Москва, Кутузовский проспект,
д. 29, подъезд 5, офис 75

ОГРН 1097746387111
ИНН/КПП 7705892313/770501001
р/с № 40502810110000081401
в АО «Национальный банк сбережений»
г. Иваново
к/с 30101810000000000718
БИК 042406718

Конкурсный управляющий
ОАО «СУ МВО»

___________________  /Удовиченко Е.С./

М.П.

125040, город Москва, улица Нижняя
Масловка, дом 9, этаж мансардный пом.№4.3

ОГРН 1167746392945
ИНН 7722361827/  КПП 771401001
Расчетный счет 40702810700000173333
АО «Райффайзенбанк», г.Москва
К/счет 30101810200000000700
БИК 044525700

Генеральный директор
ООО «Астра-недвижимость»

____________________  /Степанов М.В./

М.П.